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Olejek do włosów przeciwłupieżowy
Neem
Cena 52,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Skutecznie redukuje objawy łupieżu
Podrażnienia skóry oraz świąd zostają złagodzone
Reguluje produkcję sebum oraz przywraca naturalną równowagę skórze głowy
100% naturalny skład, przyjazny weganom

 

Jeśli Twoim codziennym utrapieniem jest dokuczliwy łupież i podrażnienia delikatnej skóry głowy – mamy na to rozwiązanie.
Olejek przeciwłupieżowy do skóry głowy Khadi z Neem przyspiesza proces gojenia się naskórka, działa kojąco i uspokajająco.
Zamknięte w kosmetyku cenne wyciągi i olejki roślinne (m.in. z neem, brązowej gorczycy i drzewa herbacianego) są od
wieków wykorzystywane do łagodzenia schorzeń skalpu. Skutecznie regulują pracę gruczołów łojowych, redukują swędzenie
oraz pozostawiają uczucie przyjemnego odświeżenia.

 

Olejek przeciwłupieżowy Khadi z Neem – dla silnych oraz zdrowych włosów

Aby cieszyć się zdrowymi i mocnymi włosami, trzeba najpierw bliżej przyjrzeć się ich podstawie – skórze głowy. Zaburzenia w
jej funkcjonowaniu są często widoczne na długości pasm włosów. Olejek Khadi z neem w naturalny sposób wspiera leczenie
chorób skalpu. Redukuje przykre objawy łupieżu, a także zapobiega rozwojowi stanów zapalnych. Zmniejsza uciążliwe
swędzenie i ilość produkowanego przez skórę łoju, dzięki czemu mniej się ona przetłuszcza. Zadbaj, aby Twoje włosy nie tylko
wyglądały na zdrowe, ale również takie były.

Dodanie do formuły oleju sezamowego zapewnia dodatkowo silne działanie pielęgnujące i nawilżające.

 

Składniki aktywne przeciwłupieżowego olejku do włosów Khadi

Tajemnicą olejku do skóry głowy Neem jest receptura eliksiru Khadi. Wybieramy najcenniejsze rośliny lecznicze i łagodnie
gotujemy je nad otwartym ogniem, aby zachowały swoje pielęgnacyjne właściwości. Olejek zawdzięcza skuteczność
kompozycji składników aktywnych, m.in.:

Neem szerzej znany pod nazwa „miodla indyjska”. Stanowi jeden z najważniejszych składników w leczniczych
recepturach Ajurwedy. Tłoczony z jego nasion olej posiada ponad 100 substancji czynnych, które redukują
podrażnienia i stany zapalne. Olej pozostawia na skórze przyjemne uczucie chłodu.
Olej z gorczycy brązowej inaczej olej musztardowy. Aktywuje metabolizm skóry i stymuluje jej układ odpornościowy.
Łagodzi podrażnienia, poprawia krążenie krwi oraz wykazuje działanie antybakteryjne i przeciwgrzybicze.
Olejek z drzewa herbacianego prawdopodobnie najbardziej znany składnik antyseptyczny. Skutecznie zapobiega
zatykaniu gruczołów łojowych i reguluje ich pracę. Niweluje swędzenie i łupież, delikatnie chłodzi.

 

Nowoczesność w harmonii z naturą

Kosmetyki Khadi łączą tradycyjną pielęgnację i bogactwo roślinnych składników z najwyższą, europejską jakością,
potwierdzoną certyfikatem BDIH. Tworzymy dla Ciebie skuteczne i jednocześnie delikatne kosmetyki naturalne z cennymi
składnikami, których działanie możesz poczuć.
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Sposób użycia: Olejek do skóry głowy Khadi Neem zwykle stosuje się przed myciem włosów.

Nałóż na dłoń 2 - 3 naciśnięcia pompki olejku i delikatnie wmasuj w skórę głowy. Jeśli chcesz mieć pewność, że nakładasz
olejek równomiernie użyj szczotki lub grzebienia do wczesania olejku.

Owiń włosy ręcznikiem. Przed umyciem włosów szamponem Khadi, pozostaw olejek we włosach na 30 - 60 minut. Aby uzyskać
bardziej intensywny efekt, możesz pozostawić go na noc.

Olejek do włosów Neem stosuj dwa razy w tygodniu.

 

INGREDIENTS: Sesamum Indicum Seed Oil*, Brassica Juncea Seed Oil*, Trigonella Foenum Graecum Seed Extract, Citrus
Medica Limon- um Essential Oil, Cinnamomum Camphora Extract, Melaleuca Alternifolia Essential Oil, Azardirachta Indica Leaf
Extract, Tocopherol,  Citral**, Geraniol**, Linalool**, Limonene**

* z kontrolowanych upraw organicznych
** składnik naturalnych olejków eterycznych

 

Objętość netto: 50 ml
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